～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

添付資料 有  無

日 時    平成 30 年 2 月７日（水） 15 時 30 分から 17 時まで（予定）

  場 所    箕輪町役場 ２階 202 会議室

内 容    （１）任命書交付

        （２）町長あいさつ

        （３）会長及び副会長の互選

        （４）協議事項

           ア）平成 29 年度各種制度の利用状況について

           イ）企業振興相談員及びものづくり支援相談員活動報告

           ウ）平成 30 年度箕輪町商工業振興資金について

        （５）平成 30 年度箕輪町商工業関係施策について

        （６）その他

※企業振興審議会…商工業振興上重要な事項について諮問し、意見を聴く組織

箕輪町役場産業振興課 プレスリリース

平成 30年 2月 6日 発信

箕輪町役場 商工観光推進室
(室長) 山口 弘司 (担当) 小田切正憲
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１７１
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ‐mail: sangyou@town.minowa.lg.jp

箕輪町 企業振興審議会を開催します

箕輪町

平成 29 年度の企業振興審議会を下記のとおり実施します。